
Dz.03.0021.49.2018          

  

 

Uchwała Nr XLIX / 381 / 2018 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 18 października 2018 r. 
 

w sprawie: nowej organizacji ruchu na osiedlu przy ul. Jana Sabały. 
 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit.  g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 poz. 1839 z późn. zm.)  Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, 

co następuje:  

 

§1 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o 

wprowadzenie na osiedlu przy ul. Jana Sabały strefy zamieszkania zgodnie z projektem nr 

95/2018 przygotowanym przez Zakład Zabezpieczenia Ruchu Drogowego wraz z 

następującymi uwagami: 

1. Rozszerzenie strefy zamieszkania na obszar pasa drogowego na odcinku od granic 

posesji Sabały 19 do posesji Sabały 30. 

2. Rozszerzenie strefy zamieszkania o sięgacze przy ul. Jana Sabały. 

3. Wyznaczenie miejsc do parkowania po obu stronach sięgaczy przy ul. Jana Sabały 

poprzez oznakowanie pionowe i poziome. 

4. Wprowadzenie możliwości parkowania na rondzie przy posesjach Jana Sabały 34, 36 i 

58 lub – w przypadku braku takiej możliwości – wyłączenie ronda ze strefy. 

5. Ustawienie słupków U-12c na łuku chodnika przy posesji Jana Sabały 14. 

6. Ustawienie znaku D-4a „droga bez przejazdu” przy wjeździe do sięgacza przy posesji 

Jana Sabały 11. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Dirks 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się w oparciu o kompetencje Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony w wyniku ustaleń i konsultacji z mieszkańcami, które odbyły się podczas spotkań 

18 grudnia 2017 r., 27 lutego, 22 maja, 11 października 2018 r. 


